

BP Music ApS
Viggo Rothes Vej 18, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 43 98 30 59
Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2025.

Brian Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Music ApS
Viggo Rothes Vej 18
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43 98 30 59

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Petersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

NRBP Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er optræden med musik til koncerter, lydindspilning, musikundervisning og organisering af musik-events samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital. Ledelsen har foretaget en vurdering af selskabets fortsatte drift og har på den baggrund ikke identificeret forhold, der giver anledning til væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, at den negative egenkapital vil blive genetableret gennem fremtidig indtjening. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -331.223 kr. mod -884.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290.413 kr. mod -690.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>		1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	12/4 2023 - 30/6 2024 kr.
	Bruttotab	-331.223	-884.774
2	Personaleomkostninger	-37.840	0
	Driftsresultat	-369.063	-884.774
3	Øvrige finansielle omkostninger	-3.234	0
	Resultat før skat	-372.297	-884.774
	Skat af årets resultat	81.884	194.656
	Årets resultat	-290.413	-690.118
	Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	-290.413	-690.118
	Disponeret i alt	-290.413	-690.118



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.884	194.656
Andre tilgodehavender	27.188	977
Tilgodehavender i alt	109.072	195.633
Likvide beholdninger	37.148	27.389
Omsætningsaktiver i alt	146.220	223.022
Aktiver i alt	166.220	243.022



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-980.531	-690.118
Egenkapital i alt	-940.531	-650.118
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.578	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	989.859	664.516
Anden gæld	105.314	218.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.751	893.140
Gældsforpligtelser i alt	1.106.751	893.140
Passiver i alt	166.220	243.022

1 Usikkerhed om going concern

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 12. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-690.118</u>	<u>-690.118</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-690.118	-650.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-290.413</u>	<u>-290.413</u>
	<u>40.000</u>	<u>-980.531</u>	<u>-940.531</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital. Ledelsen har foretaget en vurdering af selskabets fortsatte drift og har på den baggrund ikke identificeret forhold, der giver anledning til væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, at den negative egenkapital vil blive genetableret gennem fremtidig indtjening. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

1/7 2024 - 30/6 2025	12/4 2023 - 30/6 2024
kr.	kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

37.840 0

37.840 0

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

3.067 0

Andre finansielle omkostninger

167 0

3.234 0

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

t.kr.

30

Eventualforpligtelser i alt

30

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt

30

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har eventualforpligtelser i form af huslejeforpligtelser. Huslejeforpligtelsen udgør 6 måneders husleje, som udgør 30 t.kr.



4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NRBP Holding ApS, CVR-nr. 40719237, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


